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III Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 16-6-2018

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2018-06-16 - 10:44 Wyniki Eliminacje
Zwycięzcy 2017  Open 25.62 CHOWANIEC Łukasz POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 2017  15 + 25.62 CHOWANIEC Łukasz POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 2017  14 31.35 PIECHOTA Edgar POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 2017  13 31.31 REGULSKI Maciej POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 2017  12 33.70 GIBUŁA Patryk POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 2017  11 37.56 WOŹNICKI Dominik POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 2017  - 10 37.55 PROSZOWSKI Paweł POL Andrychów 2017-06-17

Pozycja Rok ur. Czas

10 lat i młodsi

1. CHROBAK Tomasz 08 UKP Kmita Zabierzów 49.03
Mistrz

2. ZAPOROWSKI Alan 09 Nowy KP Bielsko-Biała 59.62

11 lat

1. WAWRO Jakub 07 UKP Kmita Zabierzów 40.30
Mistrz

2. KIEROŃSKI Marcel 07 BOSiR Brzesko 40.94
3. ŁACEK Patryk 07 Klub Sportowy Płetwal Zakopane 43.74
4. CAŁUS Kacper 07 UKS Delfinek Częstochowa 44.08
5. DOMIN Julian 07 Kp H2o 45.35
6. CIBA Dawid 07 Kp H2o 47.38
7. MULEWICZ Bartosz 07 UKS Delfinek Częstochowa 51.80

12 lat

1. KOZIEŁ Miłosz 06 UKS Victoria Kozy 36.93
Mistrz

2. KUBASIAK Jan 06 UKP Kmita Zabierzów 45.09
3. ZAWADA Mateusz 06 UKS Victoria Kozy 45.54

13 lat

1. GIBUŁA Patryk 05 BOSiR Brzesko 30.36
Mistrz

2. BOLEK Stanisław 05 UKP Polonia Warszawa 31.24
3. WAWRZYNIAK Kajetan 05 KS. Górnik Radlin 32.33
4. KUCHARSKI Paweł 05 Nowy KP Bielsko-Biała 32.83
5. PAJERSKI Jakub 05 UKP Kmita Zabierzów 36.63
6. BUCHCIK Jakub 05 UKS Aligator Gorzyce 37.92

14 lat

1. WYKRĘT Marcin 04 Nowy KP Bielsko-Biała 29.23 R
Mistrz

2. STRZĄDAŁA Jakub 04 Muks Gilus Gilowice 30.97
3. MIESZCZAK Tymoteusz 04 Nowy KP Bielsko-Biała 41.85
4. JASZCZUK Jan 04 UKP Kmita Zabierzów 45.95
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III Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 16-6-2018

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje

15 lat i starsi

1. CHOWANIEC Łukasz 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 25.42 Q
Mistrz

2. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 26.79 Q
3. MURAŃSKI Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 27.03 Q
4. SORDYL Mateusz 99 UKS Victoria Kozy 27.08 Q
5. MRZYGŁÓD Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.56 Q
6. BADAN Dawid 99 Karol Wadowice 27.62 Q
7. TRZCIONKA Maciej 03 Uks Na Fali Bytom 28.67 Q
8. PIETUCHA Tymoteusz 03 UKS Wodnik 29 Katowice 28.85 Q
9. KAJZER Oliwier 03 UKS Wodnik 29 Katowice 29.30 R

10. NOREK Mateusz 02 Muks Gilus Gilowice 29.42
11. MAJER Rafał 02 UKS Victoria Kozy 29.51
12. CHOWANIEC Mateusz 95 UKS TRÓJKA Częstochowa 30.97
13. ZAWADA Jakub 03 UKS Victoria Kozy 36.57

Open

1. CHOWANIEC Łukasz 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 25.42 Q
Mistrz

2. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 26.79 Q
3. MURAŃSKI Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 27.03 Q
4. SORDYL Mateusz 99 UKS Victoria Kozy 27.08 Q
5. MRZYGŁÓD Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.56 Q
6. BADAN Dawid 99 Karol Wadowice 27.62 Q
7. TRZCIONKA Maciej 03 Uks Na Fali Bytom 28.67 Q
8. PIETUCHA Tymoteusz 03 UKS Wodnik 29 Katowice 28.85 Q
9. WYKRĘT Marcin 04 Nowy KP Bielsko-Biała 29.23 R

10. KAJZER Oliwier 03 UKS Wodnik 29 Katowice 29.30 R
11. NOREK Mateusz 02 Muks Gilus Gilowice 29.42
12. MAJER Rafał 02 UKS Victoria Kozy 29.51
13. GIBUŁA Patryk 05 BOSiR Brzesko 30.36
14. CHOWANIEC Mateusz 95 UKS TRÓJKA Częstochowa 30.97

STRZĄDAŁA Jakub 04 Muks Gilus Gilowice 30.97
16. BOLEK Stanisław 05 UKP Polonia Warszawa 31.24
17. WAWRZYNIAK Kajetan 05 KS. Górnik Radlin 32.33
18. KUCHARSKI Paweł 05 Nowy KP Bielsko-Biała 32.83
19. ZAWADA Jakub 03 UKS Victoria Kozy 36.57
20. PAJERSKI Jakub 05 UKP Kmita Zabierzów 36.63
21. KOZIEŁ Miłosz 06 UKS Victoria Kozy 36.93
22. BUCHCIK Jakub 05 UKS Aligator Gorzyce 37.92
23. WAWRO Jakub 07 UKP Kmita Zabierzów 40.30
24. KIEROŃSKI Marcel 07 BOSiR Brzesko 40.94
25. MIESZCZAK Tymoteusz 04 Nowy KP Bielsko-Biała 41.85
26. ŁACEK Patryk 07 Klub Sportowy Płetwal Zakopane 43.74
27. CAŁUS Kacper 07 UKS Delfinek Częstochowa 44.08
28. KUBASIAK Jan 06 UKP Kmita Zabierzów 45.09
29. DOMIN Julian 07 Kp H2o 45.35
30. ZAWADA Mateusz 06 UKS Victoria Kozy 45.54
31. JASZCZUK Jan 04 UKP Kmita Zabierzów 45.95
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III Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 16-6-2018

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas

32. CIBA Dawid 07 Kp H2o 47.38
33. CHROBAK Tomasz 08 UKP Kmita Zabierzów 49.03
34. MULEWICZ Bartosz 07 UKS Delfinek Częstochowa 51.80
35. ZAPOROWSKI Alan 09 Nowy KP Bielsko-Biała 59.62


